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Rakkaat ystävät, 
Helmikuussa 2011 me aloitimme Yltäkylläinen Elämä -järjestössä 
kahdeksannen toimintavuoden. Haluamme kiittää Herraa näistä vuosista. Viime 
kuukausina olemme nähneet läpimurron lähes joka työmuodossamme ja me 
voimme nähdä Jumalan käden avaavan uusia ovia, johdattavan ja rohkaisevan 
meitä. Jumala on korostanut vahvasti meille kahta toimintamme aluetta: 

1. pelastaa niitä, joita viedään kuolemaan, aborttiin, etuanasiaan tai 
minkä tahansa muotoiseen tappamiseen (Sananlaskut 24:11,12). 

2. tavoittaa niitä, jotka on sysätty yhteiskunnan ulkopuolelle; naisia 
prostitution piirissä ovatpa he huumeiden orjia tai eivät, seksikaupan uhreja sekä köyhiä ja 
puutteessa olevia (Jesaja 58:3-12). 

 
VALITSE ELÄMÄ 
Orit on kaksivuotiaan pojan yksinhuoltaja äiti. Hän on raskaana jälleen samalle miehelle, 

joka on ensimmäisen lapsen isä. Hän on nyt vankilassa ja toivottavasti hänet vapautetaan 
muutaman kuukauden kuluttua. Koska hän on arabi ja Orit juutalainen, Oritin perhe on hylännyt 
hänet eikä halua hyväksyä hänen miesystäväänsä tai heidän suhdettaan. Kaiken tämän paineen ja 
ristiriidan keskellä Orit päätti jatkaa raskauttaan eikä abortoida lasta. Rukoilkaa Oritin puolesta, 
kun hän yrittää selvitä taloudellisesti ja kokee olonsa hyvin yksinäiseksi. Rukoilkaa meille 
viisautta hänen tukemisessaan kaikkien näiden vaikeiden asiain 
keskellä. 

Keren synnytti poikalapsen, Yoelin (kuva oikealla). Keren on 
yksinäinen äiti, joka elää Tel Avivin köyhemmässä osassa. Kun 
vierailimme hänen luonaan, olimme järkyttyneitä nähdessämme, 
miten hän elää kuin pienessä käytävässä, jossa on sekä keittiö että wc 
samassa. Niin pieni paikka, ettei edes lapsen vuode mahdu ja siksi 
vauva nukkuu hänen sängyssään. 

Kun saavuimme hänen kotiinsa, hän näytti minulle (Anatille) nuorisolehden, jonka hän oli 
löytänyt kadulta. Lehdessä oli todistus aborttikokemuksestani ja tietoa työstämme. Hän kysyi, 
koskiko juttu todella meitä. Olin todella järkyttynyt nähdessäni juuri tuon lehden hänen 
huoneessan, koska todennäköisyyden mukaan yksi miljardista lehdistä voisi päätyä naiselle, jolle 
olen ollut tukena kuukausien ajan puhelimen välityksellä. Tämä oli suuremmoinen ovi minulle 
alkaa kertoa hänelle Herrasta. Hän otti vastaan vauvanvaateapumme ja nyt etsimme vaunuja 
hänen vauvalleen, Yoelille. Rukoilkaa Kerenin puolesta, jolla on taloudellisia vaikeuksia ja 
tarve löytää sopivampi koti. Rukoilkaa myös hänen pelastumisensa puolesta. 

Kontaktimme Mirin kanssa alkoi yhden katuaktiomme kautta. 
Miri soitti meille ja pyysi meiltä apua. Hän on 17-vuotias ja 
taustallaan on rikkinäinen koti. Hänen isänsä kuoli ja perhe hajosi 
sen jälkeen täysin. Hänen äitinsä meni uudelleen naimisiin ja 
katkaisi suhteet lapsiinsa. Miri ei voinut suorittaa lukiotaan loppuun 
ja oli tunnetason kriisissä. Hän tuli raskaaksi ja vaikeuksistaan 
huolimatta valitsi elämän lapselleen eikä suorittanut aborttia. Miri 
synnytti suloisen poikalapsen, Ron’in (kuva vasemmalla). Kun 

vierailimme hänen luonaan, oli koskettavaa nähdä hänen olevan niin onnellinen siitä, että on tullut 
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äidiksi. Miri sai huonekaluja, vaatteita ja ruokaa meiltä. Nyt hän on muuttanut toiseen asuntoon, 
missä hän elää lapsen isän kanssa, jota rakastaa. Rukoilkaa tämän nuoren parin puolesta, jotka 
ovat tulleet lapsen vanhemmiksi ja rukoilkaa isän puolesta, että hän pystyisi elättämään 
perheensä. 

Ihmissuhteet jatkuvat: 
Dafna, joka asui luonamme, tuli käymään Shayiel’n kanssa 

Puurim-juhlan aikana. Kuvassa Shaiel mehiläisenasussaan. 
Ilana oli kuusi vuotta sitten turva-asunnossamme. Hän yllätti 

meidät tulemalla ovellemme vierailemaan meillä uusi poikavauvan 
käsissään. Sen jälkeen kun hän lähti turva-asunnostamme, hän meni 
naimisiin ja synnytti kaksi kaunista lasta. Ilana kutsui meidät 
ympärileikkausjuhlaan ja sanoi, että meidän tulisi edustaa hänen vanhempiaan seremonian aikana. 
Hänellä ei ole minkäänlaista kontaktia omiin vanhempiinsa. Hän on saanut selville, että äiti, joka 
kasvatti hänet, ei olekaan hänen biologinen äitinsä. Heidän suhteensa on ollut vaikea ja kipeä 
kaikkina näinä vuosina. Tavallaan olemme surullisia, että heidän välinsä eivät ole tulleet kuntoon, 
mutta toisaalta meille oli suuri kunnia olla paikalla ympärileikkausseremoniassa. 

 
Seksikaupan uhreja  

Jos joku syyllistyy ihmisryöstöön, häntä rangaistakoon kuolemalla katsomatta 
siihen, myykö hän ryöstetyn vai löydetäänkö tämä hänen hallustaan  (2.Moos. 
21:16). 

On ällistyttävää, että Jumala on maininnut ihmisten varastamisen ja kauppaamisen Toorassa 
(1-5 Moos.) ohjauksena ja varoituksena, että sellaista ei pitäisi tehdä.  

Meille on avautunut muutamana viime kuukautena ihmeellinen ovi Raamatun opettamiseen 
seksikaupan uhreille. Olemme vuokranneet huoneen lähellä turvapaikkaa, joka valtiolla on näitä 
uhreja varten, ja me tapaamme naisia viikoittain. Suurin ilomme oli nähdä kolmen heistä tekevän 
päätöksen seurata Herraa ja ottaa Hänet vastaan Herranaan ja Vapahtajanaan. 

Yksi muu nainen ryhmästä, Lena (peitenimi) synnytti muutama päivä sitten. Lena tuotiin 
Israeliin 15 vuoden iässä. Tänään, monia vuosia myöhemmin hän on yhä Israelissa ja hänellä on 
ollut vääriä ihmissuhteita, mutta nyt hän on omillaan. Kukaan ei odota häntä takaisin 
kotimaahansa. Lena synnytti poikavauvan nimeltään Nathaniel (Jumala 
antoi). Nathaniel’n pitää olla pidempään sairaalassa, koska hänellä 
todettiin alhainen veren sokeritaso. Me olemme antaneet Lenalle 
tavaroita, joita hän tarvitsee vauvaa varten. Rukoilkaa vauva-
Nathaniel’n puolesta ja että Lena avaisi sydämensä Herralle.  

Post-abortion seminaari: Jälleen yksi eheytymisseminaari on 
pidetty. Kun katselemme taaksepäin, hämmästyimme sitä, miten Jumala 
toimi näiden naisten elämässä ja mitä Hän voi tehdä vain muutaman 
viikon seminaarin aikana. Seuraavana on erään naisen antaman kirjeen teksti: ”Kun katson 
taaksepäin kaikkeen siihen, mitä Jumala on tehnyt elämässäni, ihmettelen Hänen rakkauttaan ja 
armoaan… ja te, jotka työskentelette Hänen valtakuntansa hyväksi jakamalla kokemustanne ja 
rakkauttanne, olette auttaneet minua saavuttamaan mielen ja sydämen parantumista niin paljon, 
kuin olen voinut ottaa vastaan tänä lyhyenä aikana. Siis vielä kerran kiitos todella paljon.” 
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Seuraavana on, mitä tämä sama nainen kirjoitti vauvalleen Sarah’lle vauvan 
tossumonumenttia varten:  

Sarah! 
Kaikki kyyneleeni eivät 
koskaan ole tarpeeksi. 

Olen todella pahoillani. 
Äiti” 

Nuo tossut, kuten muutkin tullaan lisäämään 
tossumonumenttiin niiden 150 abortin tähden, jotka 
tehdään joka päivä Israelissa. Lisätietoja nettisivuiltamme: www.abundantlife.org.il 

Tahdomme kiittää Herraa niistä kaikista kokouskutsuista, joita olemme saaneet 
seurakunnista, kouluista ja nuorisoryhmistä Israelissa. Eräässä paikassa, jossa puhuimme, 
tapasimme kaksi abortin tehnyttä. Kokouksen aikana Pyhä Henki vakuutti heille ja muillekin, että 
heidän tulee tehdä parannus osallisuudestaan aborttiin. Monet naiset tulivat kokouksen jälkeen 
sanomaan, että heistä tuntuu niin paljon paremmalta rukoiltuaan ja pyydettyään Herralta 
anteeksiantamusta. Lähdimme seurakunnasta rohkaistuneina Herran työstä.  

Katuaktiomme jatkuvat; katuaktiot abortteja vastaan, katuaktiot prostituoitujen 
tavoittamiseksi. Rukoilkaa lisää vapaaehtoisia rinnallemme, kun jatkamme kylvötyötä 
kovaan maaperään vaikeassa maastossa.  

Kiertue Suomessa oli siunattu. Isohai lähti matkaan yksin ja haluamme kiittää Herraa tästä 
avoimesta ovesta. Kiitos rukouksistanne, tuestanne ja rakkaudestanne. 

 
Shalom ja runsasta siunausta teille kaikille, 

 
Anat & Ishai Brenner 
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